/
,l

Pubffcado no átrb da
Cârnara MunlclPd dc
Santr Torra ' ES, nr

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TERESA
Estado do Espírito Santo

LEt No 2.63712016

, , :n'":::ll:::':;.

,\LTERA LEI MUNICIPAL NO 2.633/2016 QUE
,\UTORIZOU FIRMAR CONVÊNIO DE
REPASSE FINANCEIRO COM A
ASSOCIAÇÃO PESTALOZZI DE SANTA
TERESA.

O Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e
seguinte Lei:

Espírito Santo,

eu sanciono a

Art. 1.o Altera o Artigo 10 da Lei Municipal no 2.63312016, que
passa a vigorar com a seguinte redação:

"1.o Fica o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria
de Assistência Social, autorizado a firmar convênio de repasse financeiro
com a ASSOCIAçÃO PESTALOZZI DE SANTA TERESA, no valor de
R$36.400,00 (trinta e seis mil e quatrocentos reais), para a realização do
Projeto "Garantindo Direito de lnclusão no Trabalho, na Melhoria da
Qualidade de Vida", de acordo com o Plano de Trabalho."

Art. 2.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário e retroage seus efeitos a 08 de março
de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Teresa, Estado do
Espírito Santo, em 23 de março de 2016.

CLAUMIR ANTONIO ZAMPROGNO
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Darly Nerty Vervloet, 446 - Centro - Santa Tbresa - ES - CEP 29650-000
klefax: (27) 3259-3900 - CNPJ 27 167 444/0001-72 www.santqteresa.es.gov.br

Fublir ado nro Dü,'tl-[§
[-ei F*ryricipai r;'r 2tiüüi2üj

aÍügo83d. Ls{